1

证券代码：000060        证券简称：中金岭南        公告编号：2020-124

债券代码：127020        债券简称：中金转债

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于向控股子公司深圳市中金岭南

投资发展有限公司提供担保的公告

жȽؓ߫Ᾰ䘦

㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰㵗䓫ⳃ䍚䇱㻿⹌㯟᷉䄵㻣ビ⧧ᷛ䐱㆑㵗

ⳃ⹌㯟᷊⧪㑃䇻 2019 㛋 1 䊣᷍㬨䐱㆑㒌㚰⹌㯟㋹䓴⹌㯟᷍

䑘䄋䐑㚽㸋ㅉ㪉㸜䇻㪏䟻㬱㔿⽟㤙⭥᱑㾣⤥㑰⥛䄖⫔㻤㼏

㚠᱒᷉ 䄵㻣ビ⧧ᷛ㔿⽟㼏㚠 ᱄᷊䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟⭥㦉ㆂ⹚㸋ᷛ

䐱㆑㒌㚰⹌㯟䍝 52% 䐱᷍⺛ㅉ〚㋹䇱㻿⹌㯟᷉ 䄵㻣ビ⧧ᷛ

䐱⺛ㅉ〚⹌㯟᷊䍝 48%᱄

㔿⽟㼏㚠㛃ㅉ⧪㸋䐱㆑㒌㚰⹌㯟䓽⤠⫔㻤᷍ㅹ䐢 2020

㛋 12 䊣 22 㦶᷍㔿⽟㼏㚠䊅ェ㿉ㅉ㪉䓫㆑ 10 䄻䊋᱄

㸋ㆃ㉗㔿⽟㼏㚠ㅉ㪉䓫㆑᷍⹌㯟㛃㼓䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟㳂⹊

⭄⡄᷍ㅌ⹌㯟⧷䇱䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟 52%㦉㦌⤠䐫䁛ⷙㅉ㪉䅙

㾱᷍ⰵ䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟㼓ㅉ㪉䅙㾱㪏䟻㾱㪋㤌⭥㔿⽟㼏㚠

Ⰹ䓫⥛⫝̸㌏㳂⹊⭄⡄᱄䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟㒎䄜Ⰼ䐱⺛ㅉ〚⹌

㯟ㅌ㡅⧷䇱⭥䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟 48%㦉㦌⤠䐫䁛ⷙㅉ㪉䅙㾱᷍

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

3

䓫⥛䍏㔫 11%᱄

пȽؓⲺѱ㾷ᇯ

⹌㯟㸋㋹䓴⹌㯟䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟㼓ㅉ㪉䅙㾱㪏䟻㾱

㪋㤌⭥ 12 㛋㠻Ⰹ䓫⥛⫝̸㌏㳂⹊㦉䐫䁛⭄⡄ ⶤ᷍䔏ⷀⱏ䐫

䁛㼏㻣⭄⡄䋑㦯⭥䔏ⷀ㻿ⱏ㸋㦬㘒⡳ 15 䄻䊋 㡅᷍䐱⹌㯟➕⧷

 52%ⰵ䇇⭥ 7.8 䄻䊋⧱⭄⭄⡄䋑㦯᷍䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟㒎䄜

Ⰼ䐱⺛ㅉ〚⹌㯟➕⧷ 48%ⰵ䇇⭥ 7.2 䄻䊋⧱⭄⭄⡄䋑㦯᱄

Ƚᵢ⅗ؓӁ亯ሯޢਮⲺᖧଃ

䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟㬨㸋ㅉ㪉䐱㆑㒌㚰䓽⤠⫔㻤ⱙ㪉㑃⭥㼏

㚠⹌㯟᷍⪬⪯㼓ㅉ㪉䅙㾱㪏䟻㾱⫝̸㌏㬨㸋㑬ㆃ㉗㼏㚠ㅉ㪉

䓫㆑㿉㤔᷍䄵⢄䐱㆑㒌㚰⹌㯟㡔䄖䓽⤠⫔㻤㯔㏜ㅉ⧪⤃㵗㧌

㬚䇤᱄

㔿⽟㼏㚠ㅉ⧪⽔⭥䓫⥛䊅ェ⧆䍏㚽㑇㑝⼤᷍ⴈ㻶㋪㋹᷍

⤜⫇䊻㰑⼇䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟ゑⰌ㏜䅇⭥㤊㾯᱄

ӊȽ㍥䇗ሯཌؓᮦ䠅䙴ᵕؓⲺᮦ䠅

⡟⪯⭄⡄㳂⹊⽔⹌㯟ゑ㋹䓴⹌㯟ⰵ㶃⭄⡄ⱏⰩ 25.78

䄻䊋᷉ㅹ䐢㞜㔗㦶㬖カ⭄⡄䈁ⱏ㸋 15.35 䄻䊋᷊᷍ 䍝⹌㯟䔏㆝

䄜㠻㈎㪔ェ㈜䓫⥛⭥ 23.58% ⹌ᷜ㯟ゑ㡅㋹䓴⹌㯟㗜䇱ⰵ⼰

⤃⡉⢎㶃⭆㸜㳂⹊⭄⡄ᷜ⹌㯟ⰵ㶃⭄⡄㸕ⳃ㪛䈃㠻⭄⡄᱃㪇

ゑ㰀㯰〓䅓⡜㝱㉗➽㰀ⱙ䇇⧱⭄⭄⡄㆑ⱏ⭥㤊㌗᱄

 Ƚ㪙Ӂቶᝅ㿷⤢ᝅ㿷ޣ

Ⰾ㬣㈷䅃ボᷛ⡟⹌㯟Ⰾ㬣㈷㈎䁱㈠᷍㦰㸋㩰㭗⭄⡄㬨⹌

㯟㸋䐱㆑㒌㚰䓽⤠⫔㻤ㅉ㪉㰚㿉䓫㆑㳂⹊⭥⭄⡄᷍㼏㚠ㅉ⧪

4

⽔⭥䓫⥛⧆䍏㚽㑇㑝⼤᷍ⴈ㻶㋪㋹᷍䐱㆑㵗ⳃ⹌㯟㩺㭞Ⰼ

⹌㯟䐱⺛ㅉ〚⹌㯟䄲㵍⡩㏞㳂⹊⭄⡄᷍ⴜ⼰᱗㪏䟻䐅㦐ㅜ䄸

㰚㠒㩰㬱⺇䋓᱘᱃᱗㪏䟻䐅㦐ㅜ䄸㰚㩰㬱⹌㯟⺇ⳗ䊬䔘䐙

䅞᱘᱃᱗⹌㯟䍣⧭᱘⭩㼁⺇Ⰹ᷍⤜⫇䊻㰑⼇㩰㬱⹌㯟ゑⰌ

㏜䅇⭥㤊㾯᱄

Ⱑ㑃Ⰾ㬣䅃ボᷛ⹌㯟㛃㸋㋹䓴⹌㯟㼓㆑㦻〛⹚㪋㤌ㆉ

㌏㳂⹊㦉䐫䁛⭄⡄᷍Ⰾ㬣㈷ⰵ⡜⭄⡄㦬䓫⥛䐫㑠᱃㈎䇋㤊

㌗᱃㾱䄖㣑㈑᱃⧆䍏㚽㑇᱃㾦䇤䓕㌗⭩㆙㾱㑬㦌㘇㠡᷍䐱

㆑㵗ⳃ⹌㯟㩺㭞Ⰼ⹌㯟䐱⺛ㅉ〚⹌㯟䄲㵍⡩㏞㳂⹊⭄⡄᷍

ⶤ⭄⡄㬣㼏ⴜ⼰⹌㯟⼮Ⰼ㏜䅇᷍㪔㞛⧭㿓⼰ⳉ䇱㾈᷍ⴜ⼰

᱗㪏䟻䐅㦐ㅜ䄸㰚㠒㩰㬱⺇䋓᱘᱃᱗㪏䟻䐅㦐ㅜ䄸㰚㩰㬱⹌

㯟⺇ⳗ䊬䔘䐙䅞᱘᱃᱗⹌㯟䍣⧭᱘⭩㼁⺇Ⰹ᷍⤜⫇䊻㰑⼇㩰

㬱⹌㯟ゑⰌ㏜䅇⭥㤊㾯᱄

⪬⹌᱄

㪏䟻㬱䐱㆑㒌㚰䇱㩌㆑㭕⳾䇱㻿⹌㯟Ⰾ㬣㈷

2020 㛋 12 䊣 30 㦶